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Öffnungszeiten:

 nach Vereinbarung
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AMSI Glasshop

G A R T E N K U G E L N

Durchm./Sujet

10 cm  

12 cm

15 cm

17 cm

19 cm

22 cm

Eule

Frosch a/Kugel

Vogel

Sonne

Mond

sowie weitere Motive erhältlich!

 

CHF / Stk.

12,50

15,--

17,50

19,--

21,--

25,--

25,--

25,--

39,--

39,-- (gold, blau)

39,-- (blau, silber, gold, violett)
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671270
Durchm. 380 mm, Karussell-Set
kompl. mit Porzellan-
Dipschalen, hitzebeständig
CHF 89,-- / Stk.

643740
270 x 230 mm, 
mit 3 Vertiefungen,
hitzebeständig
CHF 24,-- / Stk.

642800
225 x 225 mm, 
mit 4 Vertiefungen,
hitzebeständig
CHF 21,-- / Stk.

643741
380 x 210 mm, 
mit 4 Vertiefungen,
hitzebeständig
CHF 32,-- / Stk.

643742
305 x 305 mm, 
mit 6 Vertiefungen,
hitzebeständig
CHF 32,-- / Stk.

642833 / 642832
Dreieck 250 x 245 / 305 x 300 mm, 
mit 3 Vertiefungen,
hitzebeständig
CHF 29,-- / 32,-- / Stk.

643063
225 x 225 x 5 mm, 
Deko-Schale mit 1 Vertiefung,
nicht hitzebeständig
CHF 23,-- / Stk.

643062
210 x 210 mm, 
Schale - mattiert,
nicht hitzebeständig
CHF 7,-- / Stk.
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